令和 ４年 ９月 吉日

会 員 各 位

一般財団法人法政大学経営者懇談会事務局

〒175-0083 東京都板橋区徳丸４丁目１１−２

（中尾建設工業株式会社内）

第 12 期 定期総会 開催通知

謹啓

向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会事業にご尽力を賜りまして厚く御

礼申し上げます。標記、定期総会を下記の通り開催いたします。

誠に恐れ入りますが、コロナ禍での集合開催となりますので、ご出席人数を制限させて頂く体制となりますこと

をお詫び申し上げるのと同時に、ご了解の程お願い致します。                      謹白

記

【定期総会】

○日時：令和 ４年 １０月 １４日（金）    午後５時３０分～午後６時３０分

○場所：校友談話室 (東京都千代田区富士見 2-17-1 市ケ谷キャンパス ボアソナード・タワー25 階)

【総会終了後下記懇親会を行います】

●時間：１８時４５分から（2 時間）

●場所：貝殻荘 飯田橋サクラテラス店（シーフードオイスターバー）

 ≪住所≫千代田区富士見 2-10-2 飯田橋ｸﾞﾗﾝﾌﾞﾙｰﾑｻｸ ﾗﾃﾗｽ２F（本校舎から徒歩 9 分）

●料金：おひとり 5,000 円（2 時間+飲み放題）

恐れ入りますが、ご出席ご希望の方は、事務局まで【メール】にてご連絡下さいます様お願い致します。万一、

会場の制限人数を超える場合は、恐れ入りますがお断りさせて頂く場合がございます。    以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（事務局ご連絡先）

■住所：〒175-0083 東京都板橋区徳丸４丁目 11-２（中尾建設工業株式会社内）

■電話番号： 03-6912-3893（事務局用）     ■FAX 番号：03-6912-3893（同上）

■メールアドレス：᠊᠍᠌᠋hosei-keieisya@oboe.ocn.ne.jp ■事務局長：中尾、事務局補佐：北澤、小畑